
1

PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ

ŘEŠENÍ PRO PRÁCI S 
POTRUBÍM

www.ridgidtools.cz

+420601222558
ant PROFITOOLS s.r.o. - autorizovaný distributor



2



RIDGID.COM
3

 NA KONCI DNE JE JEN  
HOTOVÁ PRÁCE.

RIDGID® v roce 1923 navždy změnil instalatérský svět svým vynálezem 
moderního hasáku. Dodnes pokračuje v podpoře inovací a vyniká v 

dodávání profesionálních nástrojů nejvyšší kvality, díky kterým mohou 
instalatéři provést práci rychleji a bezpečněji.

JSME NA TO STAVĚNI.



4

BEZKONKURENČNÍ
VÝKON.
Děláme to už nějakou dobu.

Výrobní nástroje RIDGID® jsou navrženy tak, aby obstály v těch 
nejnáročnějších podmínkách. A tak den za dnem, práci za prací –  
jdou do toho s vámi.

Pokud patříte k těm, kteří rádi začínají brzy a rychleji končí, sáhněte 
po výrobních nástrojích, kterým důvěřuje většina profesionálů.



RIDGID.COM
5



6

OBSAH:
LISOVÁNÍ ........................................................................................ 10

ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ ............................................................................... 12

VÁLCOVÉ DRÁŽKOVÁNÍ ..................................................................... 14

SRÁŽENÍ HRAN ................................................................................ 17

STŘÍHÁNÍ A ŘEZÁNÍ ......................................................................... 18

VYŘEZÁVÁNÍ OTVORŮ A OHÝBÁNÍ ..................................................... 20

MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ MATERIÁLU .......................................... 22

RUČNÍ NÁŘADÍ ................................................................................ 24



RIDGID.COM
7

Naše nástroje jsou vyrobeny tak, aby fungovaly po celý den v jakémkoli prostředí. Ať už 
vyrábíte materiály v kontrolovaném prostředí vašeho obchodu nebo řežete, závitujete a 
lisujete při práci, tyto nástroje jsou navrženy tak, aby maximalizovaly vaši efektivitu.

S podporou a zárukou lídrů v oboru jsou to také závodníci na dlouhou trať.

RYCHLEJŠÍ.
NA MÍSTĚ NEBO V OBCHODĚ.



8

KONZISTENTNÍ VÝSLEDKY 
BĚHEM ZLOMKU ČASU
Trendem na celém světě je vytvořit většinu materiálů a komponent, než se dostanete na staveniště.  
Takový systém může výrazně zvýšit produktivitu práce. Kromě úspory práce zvyšuje centralizovaná výroba spojená 
s prefabrikací celkovou produktivitu. Pokud hledáte jednotnou kvalitu produktu v bezpečnějším domácím pracovním 
prostředí, je prefabrikace tou správnou metodou.

P R E F A B R I K A C E



RIDGID.COM
9

ZVYŠTE SVÉ ZISKY
Prefabrikace snižuje prostoje a množství šrotu a umožňuje 
vám lépe plánovat nákup sypkého materiálu.

PRACUJTE BEZPEČNĚJI
Minimalizujte vystavení své pracovní síly nebezpečným 
pracovištím.

ZÍSKEJTE KONZISTENTNĚJŠÍ VÝSLEDKY
Výroba v kontrolovaném prostředí umožňuje vícenásobné 
kontroly kvality a přísnější standardy.

ZMENŠETE SVOU UHLÍKOVOU STOPU
Kromě zlepšené energetické efektivity umožňuje prefabrikace 
snadnější plánování, což snižuje nákladný odpad.

SNÍŽENÍ ŠROTU
Snížení množství materiálu, vybavení a pohybu 
zaměstnanců na staveništi pomáhá celkové výkonnosti.

ZKRAŤTE SMĚNY
Prefabrikace umožňuje strávit jen zlomek času práce na 
místě. Odstraňte zpoždění z důvodu počasí a konflikty v 
plánování směn na pracovišti.



CYCLES

10

TECHNOLOGIE 
BEZKARTÁČOVÝCH 

MOTORŮ

> 100K LISOVACÍCH 
CYKLŮ

BEZ SERVISNÍCH 
INTERVALŮ

BEZ NEPOTŘEBNÝCH 
PROSTOJŮ



RIDGID.COM
11

LISOVÁNÍ

KAT. Č. POPIS

67088 Sada nářadí RP 350-B (bez čelistí)

67123 Sada nářadí RP 350-C (bez čelistí)

67228 Sada nářadí RP 351-B (bez čelistí)

67263 Sada nářadí RP 351-C (bez čelistí)

LISOVACÍ NÁSTROJE
•   Nová technologie bezkartáčových motorů RIDGID
•   Bez servisních intervalů
•   Nekonečná otočná hlava
•   Snímač shody lisování
•   Plná nabídka čelistí 32 kN

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI

VYPLATÍ SE BÝT PRVNÍ.

Od doby, kdy RIDGID v roce 1999 představil lisovací 
technologii, žádná jiná společnost nepřinesla na 
trh více lisovacích inovací.

RYCHLEJŠÍ PŘIPOJENÍ.

Lisovací nástroje RIDGID mají vše, co je potřeba k 
tomu, abyste se dostali k další práci.



12

ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ
PEVNÁ SPOJENÍ ZAČÍNAJÍ S RIDGID

Naše nástroje pro řezání závitů a výrobu trubek jsou 
navrženy tak, aby fungovaly v těch nejextrémnějších 
prostředích na světě. Máme vše, co potřebujete k 
přípravě potrubí na spojení s dlouhou životností, od 
kompletních systémů v dílně až po lehčí a přenosné 
možnosti.

ZÁVITOVACÍ STROJE
•   Velký zásobník na špony a nádrž na olej optimalizují výkon při delších pracích
•   Snadná obsluha s vozíkem s vysokou světlostí
•   Obrovská plocha horního krytu pro optimální úložný prostor

KAT. Č. POPIS

50697 300 Compact 230 V 1⁄8" - 2"  

50692 300 Compact 115 V 1⁄8" - 2"  

20215 1233 Závitovací stroj  230 V 1⁄8" - 3"  

20220 1233 Závitovací stroj  115 V 1⁄8" - 3"  

26107 1224 Závitovací stroj  230 V 1/4" - 4"  

44933 690-I Pohonná jednotka 230 V s1/2" - 2" závitořeznými hlavami, pouzdrem, 
opěrným ramenem  

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



13WWW.RIDGIDGREENLEE.COM 1-800-123-45678RIDGID.COM
13



14

VÁLCOVÉ DRÁŽKOVÁNÍ

KAT. Č. POPIS

33033 975 Kombinovaný válcový drážkovač (ocel), 1 1/4" - 6"

45007 916 Motorem poháněná válcový drážkovač, 1" - 6"

57092            918 Hydraulický válcový drážkovač, 1" - 12"

65902 918-I Válcový drážkovací stroj, 230 V, 1" - 12" 

95782 920 Válcový drážkovač, 2" - 24"

NÁSTROJE PRO VÁLCOVÉ DRÁŽKOVÁNÍ
•  Kapacita: 1" - 24" trubky
•  Materiál trubky: ocel, nerezová ocel, PVC, hliník, měď
•  Manuální, kombinované, poháněné, hydraulické modely
•  Pro použití v terénu i na dílně

PŘEDTESTOVANÉ NÁSTROJE PRO ÚSPORU PRÁCE

Zařízení na válcové drážkování  RIDGID je zkonstruováno pro nepřetržité 
používání a navrženo tak, aby poskytovalo spojení potrubí, kterému 
můžete důvěřovat. Neztrácejte čas.

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



RIDGID.COM
15



16

KAT. Č. POPIS

57258 2" - 6" rychloupínací svařovací svorka

57263 41⁄2" -12" rychloupínací svařovací svorka

SVĚRKY A SVĚRÁKY NA SVAŘOVÁNÍ POTRUBÍ
•  Rychloupínací pro rychlé nastavení
•  Stavěcí šrouby s pružinou
•  Robustní ocelová konstrukce



RIDGID.COM
17

B-500 PŘENOSNÁ ÚKOSOVAČKA TRUBEK
•  Zaručuje rychlé a vysoce kvalitní úkosy. Úkosy 10" trubku za 45 sekund 
•  Funguje bez jisker nebo otevřeného ohně, zanechává potrubí chladné na dotek
•  Nastavitelné nastavení plochy pro splnění všech vašich potřeb svařování

SRÁŽENÍ HRAN

KAT. Č. POPIS

55098 Přenosná úkosovačka trubek s 30° řezací hlavou 230 V

56823 Přenosná úkosovačka trubek s 30° řezací hlavou, 115 V

49303 Přenosná úkosovačka trubek s 37,5° řezací hlavou, 230 V

53543 Přenosná úkosovačka trubek s 37,5° řezací hlavou, 115 V

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



18

STŘÍHÁNÍ
StrutSlayr se připojuje k lisovacím nástrojům 
RIDGID® 32 kN a poskytuje tak vynikající dílenskou 
kvalitu, řez bez otřepů 5 sekund nebo méně.

Žádné jiskry při broušení nebo řezání – pouze 
čistý, konzistentní ŘEZ při stisknutí spouště.

KAT. Č. POPIS

64053 Sada Strutslayr (hlava, pouzdro, raznice 21 × 41 mm)

64058 Sada StrutSlayr (hlava, pouzdro, raznice 41 × 41 mm)

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



RIDGID.COM
19

KAT. Č. POPIS

50767 258 Řezák na trubky pro 21⁄2"-8" Plán 10*/40 ocelové trubky

58227 258XL Řezák na trubky pro 8"-12" Plán 10*/40 ocelových trubek

ELEKTRICKÉ ŘEZAČE TRUBEK
•  Rychlé a efektivní čtvercové řezy na 21⁄2"- 12" trubkách
•  Operace přemístí místo odstranění materiálu potrubí
•  Minimální otřepy a ideální pro řezání trubek pro drážkové spojování

STŘÍHÁNÍ
Ocelové frézy vynikající kvality.

Navrženo pro dlouhou životnost a 
maximální přesnost řezání. 

Pro každou potřebu staveniště

KAT. Č. POPIS

83080 466-S Pro 4"-6" ocelové trubky

83085 466-HWS Pro 4"-6" ocelové trubky se silnou stěnou

83145 468-S Pro 6"-8" ocelové trubky

83150 468-HWS Pro 6"-8" ocelové trubky se silnou stěnou

83165 472-S Pro 8"-12" ocelové trubky

83170 472-HWS Pro 8"-12" ocelové trubky se silnou stěnou

VÝKLOPNÉ ŘEZAČE TRUBEK
•   Rychlé a přesné řezy na 2" až 12" ocelových, silnostěnných ocelových a 

litinových trubkách
•  Minimální rotace frézy pro práci ve stísněných prostorách
•  Některé modely jsou dodávány s druhou rukojetí pro větší rozměr potrubí

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



20

 OHÝBÁNÍ
OHÝBEJTE S NEJLEPŠÍMI

Ruční a elektrohydraulické ohýbačky RIDGID jsou 
ideální pro přesné ohýbání za studena standardních 
plynových trubek až do 4". Poskytují nejvyšší kvalitu 
ohýbání na místě od konstrukce strojů po výrobu 
kotlů a průmyslové práce.

OHÝBACÍ NÁSTROJE
•   Nabízí další výhodu extra tuhosti během procesu ohýbání.
•   Ideální pro aplikace na místě.

NÁSTROJE NA VYŘEZÁVÁNÍ OTVORŮ
•  Různé modely mohou vyřezávat od 1/4" do 4¾" otvory v trubkách až do 

průměru 8", beztlakové ocelové trubky.
•  Vestavěná vodováha zajišťuje přesnost a preciznost.
•  Určeno pro mechanickou, průmyslovou údržbu a požární ochranu.

VYŘEZÁVÁNÍ  
OTVORŮ

KAT. Č. POPIS

42468  HB0282 Ruční ohýbačka s otevřeným křídlem, 3⁄8" - 2"

42473 HB0382E Elektrohydraulická ohýbačka s otevřeným křídlem, 3⁄8" - 2", 230 V

36518 HB382 Ruční ohýbačka se sklápěcím křídlem, 3⁄8" - 2"

13781 3813E Elektrohydraulická ohýbačka se sklápěcím křídlem, 3⁄8" - 3", 400 V

16411 3812S Ruční ohýbačka s posuvným křídlem, 3⁄8" - 2"

KAT. Č. POPIS

76787 3" (76 mm) HC300 Nástroj na vyřezávání otvorů, 230 V

57597 43⁄4" (120 mm) Nástroj na vyřezávání otvorů, 230 V

25668  43⁄4" (120 mm) Nástroj na vyřezávání otvorů, 115 V

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



RIDGID.COM
21



22

MANIPULACE A 
SKLADOVÁNÍ MATERIÁLU

Řešení RIDGID Jobsite Storage Solutions mají tu 
nejsilnější  – a nejchytřejší pracovní etiku.

Nejen, že každá krabice, truhla a skříň způsobí, že 
se zloději nářadí silně zamyslí, ale řešení RIDGID pro 
ukládání na staveništích také poskytují snazší přístup, 
lepší organizaci, snadnou mobilitu a všestrannost.



RIDGID.COM
23

KAT. Č. POPIS

36273 460-6 Přenosný řetězový svěrák TRISTAND pro 1⁄8" - 6" trubky

36278 460-12 Přenosný řetězový svěrák TRISTAND pro 1⁄8" - 12" trubky

40130 40A Přenosný třmenový svěrák TRISTAND pro 1⁄8" - 21⁄2" trubky

16703 425 Přenosný řetězový svěrák TRISTAND pro 1⁄8" - 21⁄2" trubky

PŘENOSNÉ SVĚRÁKY TRISTAND®

•   Věšáky na nářadí poskytují optimální úložný prostor
•   Skládací nohy umožňují snadné nastavení a přepravu3
•   Převislá základna umožňuje jasný výkyv nástroje

KAT. Č. POPIS

56662 Vysoký V stojan na trubky s hlavou na trubky do 12"

22168 Vysoký skládací V stojan na trubky s hlavou na trubky do 12"

V STOJANY NA POTRUBÍ
•  Snadné nastavení pomocí pojistných kroužků
•  Snadná přeprava a skladování s režimem sklopných nohou
•  Ergonomicky tvarovaná nastavovací rukojeť

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



24

KAT. Č. POPIS

63888 Inspekční kamera Micro CA-350x

KAT. Č. POPIS

38758 micro CL-100 samonivelační křížový laser

MICRO CL-100 SAMONIVELAČNÍ KŘÍŽOVÝ LASER
•  Ovládání jedním knoflíkem, velmi snadné použití.
•  Vyrovnávání a polohování provedete v mžiku oka.
•  Okamžitá projekce super jasných vertikálních a horizontálních čar.

MICRO CA-350X
•  3,5" barevný LCD displej
•  17 mm, se 4 LED s nastavitelným jasem
•  Komfortní design pistolové rukojeti

MAGNETICKÁ TORPÉDOVÁ VODOVÁHA
•  Lehká a kompaktní, ideální pro všeobecné použití a práci ve stísněných místech.
•  Hliníkový litý profil.
•  Ve tmě svítící rámečky lahviček pro práci v tmavé oblasti.

RUČNÍ NÁŘADÍ
CHOPTE SE TOHO SEBEVĚDOMĚ

Naše ruční nářadí je vyrobeno se stejnou spolehlivostí 
a odolností jako všechny produkty RIDGID.

Získejte vysoký výkon i na těch nejmenších zakázkách 
s ručním nářadím, které je podpořeno předními 
zárukami v oboru.

KAT. Č. POPIS

22398 Magnetická torpédová vodováha

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



RIDGID.COM
25

KAT. Č. POPIS

31005 8" Vysoce odolný hasák na trubky

31015 12" Vysoce odolný hasák na trubky

31030 24" Vysoce odolný hasák na trubky

31035 36" Vysoce odolný hasák na trubky

VYSOCE ODOLNÉ TRUBKOVÉ KLÍČE
• Lídr v oboru s bezkonkurenční odolností
• Pouzdro z tvárné litiny s plně plovoucí kovanou čelistí háku
• Vyměnitelné hákové a patní čelisti

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI

PODÍVEJTE 
SE NA NĚJ 
V AKCI



26

Když jsou plány napjaté a každé zpoždění vás stojí skutečné peníze, potřebujete 
mít ve své dodávce profesionální nástroje. Nástroje RIDGID jsou navrženy tak, 
aby poskytovaly celodenní výkon od prvního řezu až po poslední lis.  
Ergonomicky navrženy tak, aby snižovaly únavu obsluhy, tyto nástroje se 
dostanou do nejužších míst nebo vám umožní vytvořit pracoviště na místě a 
vybavit je vším, co potřebujete.

 VŽDY V PRÁCI



RIDGID.COM
27

MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITA
Celodenní výkon udržuje velké úkoly v souladu s plánem.

CELKOVÝ PŘÍSTUP
Navrženo pro snadnou přepravu na, z a po práci.

ERGONOMICKÝ DESIGN
Navrženo tak, aby pomáhalo zvyšovat komfort a snižovat 
únavu obsluhy.

KVALITA, KTERÁ TRVÁ
Nástroje RIDGID jsou podpořeny zárukou lídra v oboru a 
zákaznickou podporou.



POKUD SI KOUPÍTE  

NÁSTROJE RIDGID® ,  

VÍTE ŽE VYDRŽÍ –  

A BUDOU VŽDY PRACOVAT  

TAK TVRDĚ, JAKO VY.

SLEDUJTE NÁS  
NA INSTAGRAMU

ZAPIŠTE SE
DO NEWSLETTERU

FY
22

 5
8T

A
_C

Z

ant PROFITOOLS s.r.o.
Potrubářské a instalatérské nářadí
Příkop, Brno
Česká republika

+421 260 103 721
info@antprofitools.cz
www.antprofitools.cz
www.ridgidtools.cz


